
PROMO Haribo Snow Kids Cup 2018 Epreuve 4
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U12 a U16)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U14 4 2664366 HIRTH GAUTHIER 2004 FRA MV SCR THANN 38.11
2 2/U14 50 2680414 PICCINELLI LUCAS 2004 MV VT MULHOUSE 38.85
3 3/U14 40 2670666 ZEISS TRISTAN 2005 FRA MV SC BARR 40.06
4 4/U14 26 2680244 MAZARI MATEO 2004 FRA MV SCE S.AMARIN 41.36
5 5/U14 13 2686375 HAUSSER LOUIS 2005 FRA MV SCR THANN 41.49
6 6/U14 37 2687836 LEIBRICH LOUIS 2005 FRA MV SCR THANN 42.73
7 7/U14 18 2681566 WELKER MICHAEL 2004 FRA MV SC KRUTH 43.54
8 1/U12 44 2692406 BELLEFLEUR ARSENE 2006 FRA MV SCE S.AMARIN 45.46
9 2/U12 21 2692776 PAPIRER ROMAIN 2007 FRA MV SCR THANN 49.39

10 3/U12 55 2691536 SCHMITT HUGO 2006 MV VT MULHOUSE 49.46
11 4/U12 27 2693731 AIMEUR ROMAIN 2007 FRA MV SCE S.AMARIN 50.91
12 5/U12 31 LCN1174... SCATTON JEAN 2007 FRA MV SCS GUEBWILL 56.92

ABANDONS
/ U14 25 2660421 DREYER TIMOTHEE 2004 FRA MV SC KRUTH Abd

Nombre d'abandon(s) : 1

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U16 59 2670411 SCHMITT JULES 2003 MV VT MULHOUSE Abs
/ U16 39 2665833 FISCHER ARNAUD 2003 FRA MV SCE S.AMARIN Abs

Nombre d'absent(s) 2
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PROMO Haribo Snow Kids Cup 2018 Epreuve 4
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U12 a U16)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U14 4 2664366 HIRTH GAUTHIER 2004 FRA MV SCR THANN 39.35
2 2/U14 40 2670666 ZEISS TRISTAN 2005 FRA MV SC BARR 40.75
3 3/U14 26 2680244 MAZARI MATEO 2004 FRA MV SCE S.AMARIN 43.15
4 4/U14 37 2687836 LEIBRICH LOUIS 2005 FRA MV SCR THANN 43.57
5 5/U14 18 2681566 WELKER MICHAEL 2004 FRA MV SC KRUTH 43.73
6 6/U14 25 2660421 DREYER TIMOTHEE 2004 FRA MV SC KRUTH 44.03
7 7/U14 13 2686375 HAUSSER LOUIS 2005 FRA MV SCR THANN 45.13
8 1/U12 27 2693731 AIMEUR ROMAIN 2007 FRA MV SCE S.AMARIN 45.81
9 2/U12 44 2692406 BELLEFLEUR ARSENE 2006 FRA MV SCE S.AMARIN 47.35

10 3/U12 55 2691536 SCHMITT HUGO 2006 MV VT MULHOUSE 48.99
11 4/U12 21 2692776 PAPIRER ROMAIN 2007 FRA MV SCR THANN 51.16

ABANDONS
/ U14 50 2680414 PICCINELLI LUCAS 2004 MV VT MULHOUSE Abd

Nombre d'abandon(s) : 1

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U16 59 2670411 SCHMITT JULES 2003 MV VT MULHOUSE Abs
/ U16 39 2665833 FISCHER ARNAUD 2003 FRA MV SCE S.AMARIN Abs
/ U12 31 LCN1174... SCATTON JEAN 2007 FRA MV SCS GUEBWILL Abs

Nombre d'absent(s) 3
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PROMO Haribo Snow Kids Cup 2018 Epreuve 4
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U12 a U16)

RESULTATS MEILLEURE MANCHE

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps McheClt. Clt/Cat Dos Code Nom Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Mche

1 1/U14 4 2664366 HIRTH GAUTHIER 2004 FRA MV SCR THANN 38.11 39.35 38.11 1
2 2/U14 50 2680414 PICCINELLI LUCAS 2004 MV VT MULHOUSE 38.85 Abd 38.85 1
3 3/U14 40 2670666 ZEISS TRISTAN 2005 FRA MV SC BARR 40.06 40.75 40.06 1
4 4/U14 26 2680244 MAZARI MATEO 2004 FRA MV SCE S.AMARIN 41.36 43.15 41.36 1
5 5/U14 13 2686375 HAUSSER LOUIS 2005 FRA MV SCR THANN 41.49 45.13 41.49 1
6 6/U14 37 2687836 LEIBRICH LOUIS 2005 FRA MV SCR THANN 42.73 43.57 42.73 1
7 7/U14 18 2681566 WELKER MICHAEL 2004 FRA MV SC KRUTH 43.54 43.73 43.54 1
8 8/U14 25 2660421 DREYER TIMOTHEE 2004 FRA MV SC KRUTH Abd 44.03 44.03 2
9 1/U12 44 2692406 BELLEFLEUR ARSENE 2006 FRA MV SCE S.AMARIN 45.46 47.35 45.46 1

10 2/U12 27 2693731 AIMEUR ROMAIN 2007 FRA MV SCE S.AMARIN 50.91 45.81 45.81 2
11 3/U12 55 2691536 SCHMITT HUGO 2006 MV VT MULHOUSE 49.46 48.99 48.99 2
12 4/U12 21 2692776 PAPIRER ROMAIN 2007 FRA MV SCR THANN 49.39 51.16 49.39 1
13 5/U12 31 LCN1174... SCATTON JEAN 2007 FRA MV SCS GUEBWILL 56.92 Abs 56.92 1

ABANDONS
/ U14 25 2660421 DREYER TIMOTHEE 2004 FRA MV SC KRUTH Abd 44.03 Abd
/ U14 50 2680414 PICCINELLI LUCAS 2004 MV VT MULHOUSE 38.85 Abd Abd

Nombre d'abandon(s) 2

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) 0

ABSENTS
/ U16 39 2665833 FISCHER ARNAUD 2003 FRA MV SCE S.AMARIN Abs Abs Abs
/ U16 59 2670411 SCHMITT JULES 2003 MV VT MULHOUSE Abs Abs Abs
/ U12 31 LCN1174... SCATTON JEAN 2007 FRA MV SCS GUEBWILL 56.92 Abs Abs

Nombre d'absent(s) 3
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PROMO Haribo Snow Kids Cup 2018 Epreuve 4
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U12 a U16)

RESULTATS OFFICIELS
TEMPS : COU... NEIGE : DOUCE TEMPERATUR... ARRIVEE :-2 °C
PENALITE DE ...

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U14 4 2664366 HIRTH GAUTHIER 2004 FRA MV SCR THANN 38.11 39.35 01:17.46
2 2/U14 40 2670666 ZEISS TRISTAN 2005 FRA MV SC BARR 40.06 40.75 01:20.81
3 3/U14 26 2680244 MAZARI MATEO 2004 FRA MV SCE S.AMARIN 41.36 43.15 01:24.51
4 4/U14 37 2687836 LEIBRICH LOUIS 2005 FRA MV SCR THANN 42.73 43.57 01:26.30
5 5/U14 13 2686375 HAUSSER LOUIS 2005 FRA MV SCR THANN 41.49 45.13 01:26.62
6 6/U14 18 2681566 WELKER MICHAEL 2004 FRA MV SC KRUTH 43.54 43.73 01:27.27
7 1/U12 44 2692406 BELLEFLEUR ARSENE 2006 FRA MV SCE S.AMARIN 45.46 47.35 01:32.81
8 2/U12 27 2693731 AIMEUR ROMAIN 2007 FRA MV SCE S.AMARIN 50.91 45.81 01:36.72
9 3/U12 55 2691536 SCHMITT HUGO 2006 MV VT MULHOUSE 49.46 48.99 01:38.45

10 4/U12 21 2692776 PAPIRER ROMAIN 2007 FRA MV SCR THANN 49.39 51.16 01:40.55

ABANDONS
/ U14 50 2680414 PICCINELLI LUCAS 2004 MV VT MULHOUSE 38.85 Abd Abd
/ U14 25 2660421 DREYER TIMOTHEE 2004 FRA MV SC KRUTH Abd 44.03 Abd

Nombre d'abandon(s) : 2 2

ABSENTS
/ U16 59 2670411 SCHMITT JULES 2003 MV VT MULHOUSE Abs Abs Abs
/ U16 39 2665833 FISCHER ARNAUD 2003 FRA MV SCE S.AMARIN Abs Abs Abs
/ U12 31 LCN1174... SCATTON JEAN 2007 FRA MV SCS GUEBWILL 56.92 Abs Abs

Nombre d'absent(s) : 3 3
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